

## Muistio

### Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaoston kokouksesta

Aika: 11.2.2023 klo 12.30

Paikka: Köyliön Seurakuntatalo, Köyliö

Läsnä: x Marita Holkeri Turun seutu, puheenjohtaja  
# Paula Auerkari Helsingin seutu  
Hannu Hilli Helsingin seutu  
x Pirkko Peltola Köyliön lähialueet  
Kaisa Hakala Porin seutu  
# Erkki Hammar Rauman seutu  
Raija Nikki Rauman seutu  
x Martti Erkkilä Tampereen seutu  
Pirkko Partanen Tampereen seutu  
# Leena Leinonen Turun seutu  
x Helena Santala Turun seutu  
x Terttu Kalmeenoja (osan kokousajasta)

x = paikalla

# = kommentit sähköpostin välityksellä tai puhelimitse

#### Tervetuloivotukset!

Aluksi todettiin, että ystäväkirkkopyhän messu, kirkkokahvit ja Köyliön hautausmaan videot olivat ohjelmaltaan hyvä kokonaisuus. Kirkkoväkeä ja yleisöä Köyliön seurakuntatalolla, olisi voinut olla enemmänkin. Pakkasaamu ja vaalipäivä saattoivat vähentää osallistujien määrää. Kirkossa oli lähes 50 henkilöä ja seurakuntatalossa 25 henkilöä.

#### Kokousasioita:

##### *- Köyliön ystävät-jaoston toimintakertomus vuodelta 2023*

Keskusteltiin toimintakertomuksen sisällöstä. Siihen ei lisätty mitään. Ehdotetuista valokuvista Simo Nummi valitsee kuvat yhdessä Pirkko Peltolan kanssa lopulliseen Köyliö-seuran vuoden 2023 vuosikertomukseen. Marita on lähettänyt kuvat Simolle.

##### *- Jaoston vuoden 2024 toimintasuunnitelman toteuttamiseen liittyvää*

Tänä vuonna 2024 Köyliön ystävät-jaosto on 15-vuotias.

Miten juhlimme? Ideointia ja toteuttamishdotuksia: Helena ehdotti kiertoajelua Köyliön kulttuurikohteissa, esimerkiksi koulurakennukset, opastustaulukohteet, kirkkosaari, eri kylät, luontokohteet. Ja tärkeänä ohjelmassa olisi hyvä ruoka. Myös mahdollinen konsertti voisi olla juhlaohjelmana. Näistä ideoista syntyi monipuolinen keskustelu. Terttu Kalmeenojalla oli kokemusta Köyliö-kiertoajelusta, kun Porin seudun Köyliön ystävät muutama vuosi sitten kiersivät kylissä, joista olivat lähtöisin.

Päätettiin, että ryhdytään suunnittelemaan elo- tai syyskuussa toteutettavaa ”Köyliö Sightseeing”-päivää. Kiertoajelu bussilla, jossa on mukana eri kohteiden opas / oppaita. Köyliön seurakuntatalo olisi sopiva paikka ruokailla. Ruoka tulisi hankkia pitopalvelusta, koska Köyliössä ei ole ravintolapalveluja. Seurakuntatalossa voisi toteuttaa myös konsertin, jossa esiintyjinä mahdollisesti olisi paikallisia nuoria. Ja jollei nuoria, niin tutut kansakoululaulut yhdessä laulaen voisi olla ohjelmassa. Päivä ajeluineen ja ruokineen olisi omakustanteinen.

Päätettiin, että suunnittelua ja jatkoideointia jatketaan sähköposti- ja WhatsApp-viestein. Pyydetään Mirja Reunaselta apua reitin valintaan ja opastuksiin.

*- Alueiden tulevat ystävätapaamiset, niiden ajankohdat ja aiheet*

**Tampereen seudun** lukupiiri 4.3. klo 18 Tampereen yhteiskoulussa ja ystävätapaaminen sunnuntaina 21.4. klo 13 Museo Milavidassa Tampereella. Ohjelmassa on opastettu kierros pukunäyttelyssä ja barokkimusiikin konsertti, johon pitää liput varata hyvissä ajoin.

**Turun seudun** lukupiiri 12.3. klo 17 Turussa ja ystävätapaaminen toukokuussa Ruissalon kasvitieteellisessä puutarhassa, missä on opastettu kierros ja mahdollisuus Köyliö-seuran kuulumisille.

**Porin-Rauman seudulla** tarjolla on ystävätapaamiset yhtenä päivänä Rauman Pitsiviikolla, viikolla 30 ja osallistuminen Rauma Festivon Carpe diem päivään 8.8.2024.

**Helsingin seudun** ystävätapaaminen syyskuun puolivälin tienoilla, kohteena Suomen Ilmailumuseo Vantaalla ja siellä opastettu kierros.

**Köyliön lähialueiden** ystävätapaaminen on 15-vuotisjuhlavuoden Köyliö Sightseeing-päivä. Myös Köyliö-seuran järjestämille Kesä-Heikin markkinoille 15.6. ja juhlintaan 30.6. Tuiskulassa ovat kaikki Köyliön ystävät tervetulleita. Näissä tilaisuuksissa tapaamisiin!

*- Seurajohtoinen tapaaminen alueilla: missä? milloin?*

Päätettiin järjestää **Porissa** syyskauden loppupuolella ystävätapaaminen, jossa Köyliö-seuran hallituksen jäseniä on paikalla. Tilaisuudessa kerrotaan seuran uutisia ja kuulumisia ja mahdollisesti myydään seuran tuotteita. Näytetään Köyliön kirkon ja hautausmaan esittelyvideot ja mahdollisesti Yttilän raitista kertova video.

*- Köyliö-päivien Kotiseutujuhla 30.6.2024 Tuiskulassa, ystävätapaamisen aihe ja tekijät*

Vuosi 2024 on monien juhla-aiheiden vuosi Köyliössä. Tuiskulassa järjestetään 30.6.2024 juhla, missä muistetaan torpparivapautusta, Tuiskulan torpparimuseota ja Tuiskulan kesäteatteria. Köyliö-seuralla on myös osuus tämän päivän juhlallisuuksien järjestämisessä. Päivän aikana julkistetaan Lalli ja Kerttu sekä Vuoden 2024 Köyliön ystävä. Varsinaista Köyliö-seuran järjestämää Kotiseutujuhlaa ei ole. Päätettiin, että Tuiskulan juhlan yhteyteen ei järjestetä ystävätapaamista.

*- Muutammeko Vuoden Köyliön ystävän valintakriteerejä? Pitääkö olla Köyliö-seuran jäsen?*

Tässä kokouksessa ei tehty päätöstä valintakriteerien muuttamisesta.

*- Mahdollisia ehdotuksia Vuoden 2024 Köyliön ystäväksi*

Joitakin ehdokkaita Vuoden 2024 Köyliön ystäväksi mainittiin. Päätettiin, että ehdokkaita kysytään vielä WhatsApp-viestillä kaikilta aluevastaavilta ennen lopullisen ehdokkaan valitsemista.

*- Muut asiat*

Köyliö-seuran uudet kotisivut:

Jaostostamme Martti ja Marita ovat olleet mukana kaikissa Köyliö-seuran järjestämissä kotisivukoulutuksissa ja he ovat siirtäneet vanhoilta kotisivuilta runsaasti asioita uusille sivuille. Kotisivujen osoite on <https://koylio-seura.fi/> Kotisivut ovat Köyliö-seuran tärkeä tiedottamiskanava.

Jatkossa kotisivujen päivittäminen tulee olemaan työryhmän tehtävä.

Kotisivutyöryhmän puheenjohtajan Kalevi Salmin johdolla tehdään työnjako.

*- Seuraava kokous*

Seuraavan kokouksen ajankohtaa ei päätetty. Kokous pidettäneen syyskaudella.

*- Kokouksen päättäminen*

Kokous päättyi klo 14.15.

Muistion kirjoitti Marita Holkeri

